
 

Ministero della cultura 
SEGRETARIATO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 

 

  
 
Oggetto: CAGLIARI – TORRE DI SAN PANCRAZIO- procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, comma 1, del d.lgs. 
50/2016, per l’affidamento di servizi di architettura e ingegneria di importo pari o superiore alla soglia 
comunitaria di € 139.000,00 (art. 35, c.1 lett.b) - affidamento dell'incarico di progettazione esecutiva II lotto e 
direzione lavori I e II lotto per un importo a base di gara di € 153.474,77 di cui € 40.221,94 per la progettazione 
esecutiva II lotto, € 52.168,83 per la Direzione lavori I lotto e € 61.084,00 per la direzione lavori II lotto.  

 

Bando rep. n. 47 del 30.08.2022 

 

CORREZIONE AL BANDO E AL DISCIPLINARE 

 

Si comunica che nel bando e nel disciplinare di gara rep. 47 del 30.08.2022 è stato indicato un CUP errato per il 
solo lotto II.  

Pertanto il CUP corretto da indicare nei documenti di gara per il II Lotto è il seguente F26J19000100001.  

 

La denominazione dell’oggetto riferita al lotto II sarà pertanto:  

- CAGLIARI – TORRE DI SAN PANCRAZIO - Verifica del rischio sismico e consolidamento. Programma 

interventi finanziato con le risorse derivanti dal fondo di cui all'articolo 1, comma 140, della legge n. 232 

del 2016 - Legge 27 dicembre 2017, n. 205, art. 1, comma 1072 - anni 2021-33 - importo finanziamento € 

1.200.000,00 - II LOTTO CUP F26J19000100001 – CUI 92080610907202100011 - affidamento della 

progettazione esecutiva e della Direzione lavori importo a base di gara € 101.305,94. 

 

 

il Segretario Regionale 
Patricia Olivo 

 (FIRMATO DIGITALMENTE) 
 
 

SR-SAR|30/08/2022|BANDI E GARE 47 - Allegato Utente 2 (A02)


